
 
 

Auto Fit, spol. s.r.o. 
BRNO: Vídeňská 112a, 619 00 Brno, tel.: +420 608 602 080, e-mail: info@autofit.cz 

PRAHA: Komerční 467, 251 01 Nupaky u Prahy, tel.: +420 608 602 078, e-mail: praha@autofit.cz 

www.autofit.cz I eshop.autofit.cz I facebook.com/www.autofit.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. číslo Název Balení 
Ceníková 

cena/balení 

GRIPM Rukavice nitrilové SETINO FULLGRIP M 50 ks 

krabička 
50 ks 

149 Kč  
bez DPH 

GRIPL Rukavice nitrilové SETINO FULLGRIP L 50 ks 

GRIPXL Rukavice nitrilové SETINO FULLGRIP XL 50 ks 

NOVINKA 
NITRILOVÉ RUKAVICE SETINO FULLGRIP 

Mimořádně elastické nitrilové rukavice SETINO® jsou třikrát silnější než standardní rukavice dostupné 
na trhu. Tyto rukavice vyrobené z pevného nitrilu se vyznačují unikátní diamantovou 3D texturou, díky 
níž je váš úchop silný a stabilní, a zároveň neomezuje vaši přesnost. Díky originální struktuře SETINO® 
můžete obsluhovat mobilní zařízení bez sundávání rukavic. Navíc revoluční diamantová 3D textura 
zabraňuje potivosti rukou při používání, a to zvyšuje pracovní komfort při minimalizaci rizika poškození 
kůže rukou. 
Doporučují se především v automobilovém odvětví při obsluze strojů, konstrukčním, palivovém 
montážním a průmyslovém odvětví – všude tam, kde Vaše ruka potřebuje ochranu před zašpiněním a 
je vystavena kontaktu s chemickými látkami, jako jsou oleje a maziva. 
Pružnost a vysoká pevnost v tahu umožňují snížit spotřebu rukavic – díky tomu pečujete o životní 
prostředí. 
 
Kategorie III, typ B 
Balení: 50 ks / 25 párů 
Dostupné velikosti: M, L, XL 
 

 
eshop.autofit.cz 

Cena je uvedena bez DPH 21 % a vztahují se na ní běžné slevy vyplývající z obchodního vztahu. 

 

 

 

mailto:info@autofit.cz
mailto:praha@autofit.cz
http://www.autofit.cz/

